- 1 -

令 和 ２ 年 ９ 月 吉 日

保護者 各位

奄 美 市 立 名 瀬 中 学 校
校 長 外 西 一 彦

第７３回体育大会の開催について（案内）

初秋の頃，皆様には益々御清勝のこととお喜び申し上げます。平素から本校の教育活動に対しまし
て御理解・御協力いただき感謝いたします。
さて，第７３回体育大会を下記の日程で開催いたします。つきましては，万障お繰り合わせの上，

御来場いただき，生徒の日頃の学習成果を御覧になるとともに激励くださいますよう御案内申し上げ
ます。
本年度は新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から，大会を午前で終了し，入場者を保護者に

限定して開催いたしますので，何卒御理解くださるようお願いいたします。
なお，入場場所は正門のみとし，入場の際に下記入場票に諸事項をご記入の上，受付(正門)で提出

していただきますので，お忘れなくお持ちください。

記

１ 日 時 令和２年９月２７日（日）（小雨決行）
《荒天順延：９月２８日（月）》

開会式開始 ８：３０ 競技開始 ８：５０
閉会式終了 １２：１５

２ 会 場 名瀬中学校グラウンド

３ 留 意 点
⑴ 駐車スペースは設けておりませんので，車での来場はご遠慮ください。
⑵ 学校周辺の路上や近隣商業施設等への駐車は，固く禁じられています。
⑶ 校舎内や土俵は立ち入り禁止とします。
⑷ 校内での飲酒は出来ません。喫煙は指定の場所でお願いします。（正門付近，給食室横の通用門）
⑸ 校内の美化にご協力をお願いします。ゴミは必ず持ち帰るようにしてください。
⑹ トイレは，相撲場横と体育館内をご利用ください。
⑺ 順延等の場合は，6:30までに安心メール・ブログ・連絡網でお知らせします。

き り と り

名瀬中学校第７３回体育大会入場票

生徒氏名 ( )

入場者氏名 生徒との関係 検温・体調について

１ 度

２ 度

３ 度

※ 9/27(日)の体温を記入してください。体調については，問題ない場合は「なし」と記入してください。